1
SCS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Denasa– 15º Andar – Asa Sul – CEP 70398-900 – Brasília - DF

Ofício CONDSEF/FENADSEF nº 084/2022.               Brasília-DF, 15 de setembro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
MIGUEL DA SILVA MARQUES
Presidente da Fundação Nacional de Saúde
Setor de Autarquias Sul (SAUS) - Quadra 04 - Bloco N - 5º andar - Ala Norte
CEP 70070-040 - Brasília - DF

Assunto: Solicitação de Audiência.

Senhor Presidente,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - CONDSEF e a

FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - FENADSEF,

entidades sindicais legalmente constituídas, inscritas no CNPJ sob nº 26.474.510/0001-94 e

22.110.805/0001-20, respectivamente, sediadas no SCS, Quadra 01, Bloco K, Ed. Denasa, 15º andar,

Brasília/DF, CEP 70.093-900, neste ato representadas por seu Secretário-Geral, Sérgio Ronaldo da

Silva, vêm, perante Vossa Senhoria, solicitar uma audiência para tratar da seguinte pauta:

 Conversão do Tempo de Insalubridade para Tempo de Contribuição;

 Implementação do Modelo de Gestão.

Respeitosamente,

Secretária de Administração da Condsef/Fenadsef Secretário-Geral da CONDSEF/FENADSEF